

VÆVERNYT



Andelsboligforeningen Vævergården Nr. 125 – August 2022

Bestyrelsesmøder – Kontortider:

Næste kontortid:

Mandag den 5. september kl. 17-18

Tlf. 32 52 31 21 **svares kun i kontortiden.**

Næste bestyrelsesmøde:

Mandag den 5. september kl. 17

Vedligeholdelse af Vævergården:

Udskiftning af vinduer i stueetagen
Engmarken 2-20:

Verdich starter medio/slutningen af september.
Mere info. følger til de berørte boliger, så snart
den endelige tidsplan kendes.

EI-standere på Engmarken P-plads:

Som nævnt på generalforsamlingen har vi søgt
og fået statstilskud, og vi har ét år til etableringen.
Projektet er i gang, og vi afventer nu nyt fra
Radius, som står for strømmen.

Forandringer i boligerne:

Venligst husk at informere bestyrelsen på
skrift, hvis I ønsker at foretage større eller
mindre forandringer inde i lejlighederne, da
**alle forandringer skal godkendes af
bestyrelsen inden arbejdet sættes i gang.**
Andelsboliger ejes af foreningen og man har
som andelshaver købt en brugsret til boligen.
Andelsboliger er ikke som ejerboliger.

Fælles arbejdsdag lørdag den 27. august:

Iflg. Lars og Ioannis er der ikke de store opgaver,
som skal laves i år, så fællesarbejdet aflyses.
Bestyrelsen synes det kunne være hyggeligt med
noget beboer socialt samvær og vil derfor gerne
invitere til "Grillmad med tilbehør" fra kl. 14.

Af hensyn til planlægningen beder vi jer melde
tilbage til bestyrelsen, om I er interesseret i at
deltage samt hvor mange voksne og børn (alder)
fra hver husstand 😊 😊

Svarfrist tirsdag den 9. august.

**via mail til kontoret eller
en seddel i postkassen ved fælleshuset.**

Boligprojekt Plyssen / Saltværksvej:

Boligorganisationen Tårnbyhuse har et boligprojekt
på arealet ved Plyssen, som tidligere har været omtalt
i lokalaviserne med visualiseringer.

Man kan læse om hele projektet/se flere tegninger
på Tårnby Kommunes hjemmeside, under Politik,
Dagsordener og referater, Bygge- og ejendoms-
udvalget, 2019, 7. maj, Pkt.11/Plyssen.

Tårnbyhuse holder et nabo-orienteringsmøde

Torsdag den 18. august kl. 16.30 (i deres kontor)

for et begrænset antal deltagere. Hvis der er nogle
beboere, som ønsker at deltage i mødet sammen
med et par repræsentanter fra bestyrelsen,
**så skriv til bestyrelsen snarest og senest tirsdag
den 9. aug. og vi vender tilbage med mere info.**

Ed-Sheeran koncerter 3.-6. august:

Som alle nok har læst, er der 4 store koncerter på arealet mellem Bøjlevej og Amager Strandvej, onsdag, torsdag, fredag og lørdag i denne uge, hvor der til hver koncert kommer 40.000 personer og nok også mange "gratister" fx på bakkerne i Strandparken på modsatte side, hvis vinden bærer lyden i dén retning

En del beboere har udtrykt bekymring for, om de mange mennesker i vores område, 4 aftener i træk, mon finder vej til vores pæne grønne fællesarealer til før- eller efterfester, hvilket vi jo gerne vil undgå.

Vi kan ikke spærre indgangene til vores fællesarealer helt af, men Lars har sat "forhindringer" op, i håbet om, at folk så vil gå udenom på vej til og fra koncertområdet, men vi skal nok forvente, at der bliver "tømt nogle blærer" i hækkene langs vejene.

Der bliver også trafikomlægninger, som Tårnby kommune har informeret borgerne om.

Lars og Ioannis fjerner stadig mange hundelorte på vores store græsplæner 😞 😞
De mistænker, at det er fremmede hunde, som bliver luftet på området efter mørkets frembrud, og hundeejerne "glemmer" desværre at samle op.

Hvis det opdages, at nogen ikke samler op, eller der er "løse hunde" på området bliver det påtalt.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Hyg-Ind i fælleshuset:

Torsdage fra kl. 10 og et par timer frem.

Næste gang torsdag den 8. september.

Alle beboere i Vævergården er velkommen til et par timer med socialt samvær og hyggelig snak om alt mellem himmel og jord.

Vi starter som altid med kaffe/the og pålægsmadder. Prisen er pr. gang kr. 25.
Det er muligt at købe øl eller sodavand.

*Hilsen og på gensyn
Jette Kristensen og Inge Fog*

Beboer tip: Velux vinduer.

Har I meget solvarme værelser om sommeren, er vi nogle beboere, som har stor glæde af vores

Velux udvendigt solgardin,

som lukker lyset ind, men reducerer varmen meget, så bl.a. sove-temperaturen bliver mere behagelig.

Det er en lille kasse med et mørkt "trådnat gardin", der monteres indefra og solgardinet trækkes ud og sættes fast over vinduet i to beslag, som følger med.

I kan læse mere om gardinerne på internettet, og de er p.t. på tilbud hos Unigardin ca. kr. 400/stk.

Velux type model står øverst på vinduerne

(Vinduerne er ens i størrelse, de har bare forskellige modelnr. da det ene er tophængt)